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Hordaland Fylkeskommune
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Bergen, 19. september 2014

TRANSPORTORDNINGA FOR FUNKSJONSHEMMA
ENDRING AVRETNINGSLINJER-SAK PÅ HØYRING

Viser til Deres brev av 27.08.14 samt telefonsamtale vedrørende ovennevnte høring.

Norges Handikapforbund Bergen er et lokallag under Norges Handikapforbund. Vi
har over 300 medlemmer med fysisk funksjonshemming bosatt i alle bydeler i
Bergen.

Vi har følgende innlegg til høringen:

NHF Bergen slutter seg i hovedsak til den tilsendte høringen, spesielt det at personer
med varig nedsatt funksjonsevne skal slippe å søke på nytt hvert 4 år men få livsvarig
godkjenning.

Kommentarer:
kt. 7 —Brukerkvoter. Det er bra at man nå har spesifisert og skilt mellom

manuell og elektrisk rullestol.
Vi reagerer på formuleringen: « For å bli kategorisert som rullestolsbruker i
forhold til retningslinjene, meinast at ein må vera avhengig av rullestol når ein
ferdast utandørs. Overbygde rullestolar, ermobiler eller scootere tildelt av
h'el emiddelsentralen vert ikk'e å rekna som elektrisk rullestol! Dette er
keøretø til bruk over len re avstander. Personer som bruker desse
k•øretø a er ikk'e avhen i av rullestol for å ferdast utandørs. Det kan
som oftast ferdast utandørs utan rullestol men er avhen • av denne t e
rullestol når dei skal ferdast over len re avstandar.»

Definisjonen av permobil over er ikke korrekt. Det er mange av våre brukere
som har permobil som en permanent rullestol til inne-/utebruk. Permobil er en



rullestolprodusent som har stoler til inne- utendørsbruk, combi samt manuelle.
NHF Bergen ber om at permobiler byttes ut med:
Krafti e offroad- rullestol til utendørsbruk.

Dette for å gi en generell ordlyd, som ikke blir knyttet opp mot en bestemt
rullestolprodusent.

Videre vil vi gjøre oppmerksom på at når dere skriver "med varige kroniske lidingar
som til dømes MS og ALS"så er det mange andre diagnoser og skader som kommer
inn under kroniske lidingar. Vi ønsker at ikke skjema, og informasjon kan misstolkes
til å kunne forståes som at kun disse to diagnoser går inn under varige lidingar.
Livsvarig godkjenning er en svært positiv endring i reglene til TT som vil spare
bruker, fastlege, og ikke minst Samferdselsavd for mye byråkratisk saksbehandling.

under formål pkt 2-minstealder 9 år —lurer vi på hva som er begrunnelsen???

Til slutt vil vi støtte forslag om å regulere TT-kvote i takt med prisindeksen.

Vi går ut fra at informasjonen om de nye retningslinjene vil bli kunngjort i pressen og
samtidig sendt organisasjonene som kan videreformidle dette til sine medlemmer.

Vi vil til slutt takke for det gode samarbeidet vi har med Samferdselsavdelingen
gjennom flere møter og at vi får gehør for våre forslag.

Med vennlig hilsen
for NHF Bergen_
l'AstfidHauptåd Tangerås Egil Hope
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